Repasse mensal de recursos financeiros Monetária RS20.000,00 R$120.000,OO

[6.1.1.TOTAL GERAL RECEITAS, RI 120.000.00

6.S-Despesas Previstas 6.6-UNIDADE 6.7-VALOR 6.8 - TOTAL
UN1TARIO

ALIMENTAÇÃO DOS ANIMAIS (RAÇÃO) 7.750 kg/rnês R$ 20.000,00 RS 120.000,00
(mês)

6.5.1-TOTAL GERAL DESPESAS: R$120.000,00 (cento e vinte mil reais)

7 EQUIPE EXECUTORA ~0-fuCO"
7,1.NOME COMPLETO 7.2.CPF 7.3. ENDEREÇO RESIDENCIAL 7.4-

IFUNÇÃO TELEFONE
PARA
CONTATO
IMEDIATO

Ademir Machado/tratador 093098779 95 Rua Rio Amazonas, Camboriú

Antônio Roldão/tratador 03991174901 Rua monte Marins número 55 996467009